
2024年 11月 

お取引先ご担当者各位 様 

年末年始 営業日程のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では年末年始休業を以下の通りとさせていただきます。 

それに伴い、商品の遅配や未着などの混乱を避けるため年末年始休業前後のご注文受付と商品の

お届けにつきまして、下記の通りにご案内申し上げます。 

各位様にはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

**********  記  ********** 

 

１． 弊社年末年始休業日 

12月 28日（土） - 1月 5日（日） 

 

２． 年末年始休業前最終お届け分のご注文締め切り日 

 

12月 26日（木） 納品 

 

区域別の御注文締め切り日は概ね下記のとおりです。 

北海道・沖縄・九州 12月 20日（金）午前中 

東北・甲信越・東海・ 

北陸・関西・中国・四国 
12月 23日（月）午前中 

関東 12月 24日（火）午前中 

上記締め切り日以降のご注文につきましては、1月 6日（月）以降の出荷となります。 

 

３． オリジナル印刷商品に関しまして 

商品によって納期が違うため担当営業までお問い合わせください。 

 

※連休前後は物流や道路状況の混雑により指定の届け日に納品できない場合がございます。 

余裕をもってご注文頂きますようご協力お願い申し上げます。 

 

 

有限会社  カフェグッズ 

〒194-0035 東京都町田市忠生２-20-21 

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 

https://www.cafegoods.com/ 

http://www.cafegoods.com/

